
 

 

 

ประกาศองค
การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย
 
เรื่อง  ประกาศใช!แผนยุทธศาสตร
การพัฒนา (พ.ศ. 2559 - 2563) เปล่ียนแปลง  ฉบับท่ี 1 

******************************** 

 ด�วยองค	การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	  ได�จัดทำแผนยุทธศาสตร	การพัฒนา (พ.ศ.2559-
2563) เปลี่ยนแปลง ฉบับท่ี 1  ขององค	การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	   เพ่ือกำหนดทิศทางในการ
พัฒนาท�องถ่ินในอนาคตให�บรรลุตามวิสัยทัศน	  และเป7นกรอบในการจัดทำแผนพัฒนาสามป8ขององค	การ
บริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	  โดยได�รับความเห็นชอบจากสภาองค	การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	   ใน
การประชุมสภาสมัยสามัญสมัยท่ี 2  ครั้งท่ี 1 ประจำป8 พ.ศ.2559  เม่ือวันท่ี  24 พฤษภาคม พ.ศ. 2559 

 ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว�าด�วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค	กร
ปกครองส�วนท�องถ่ิน พ.ศ. 2548  หมวด 4 ข�อ 23(3)วรรคท�าย  องค	การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	  
จึงขอประกาศใช�แผนยุทธศาสตร	การพัฒนา (พ.ศ. 2559-2563) เปลี่ยนแปลง ฉบับท่ี 1   เพ่ือเป7นแนวทาง
ในการพัฒนาท�องถ่ินต�อไป 

 จึงประกาศให�ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  25  พฤษภาคม  พ.ศ.2559 

 

 

 

(นายสุนทร   สุขเจริญ) 
นายกองค	การบริหารส�วนตำบลเพ่ิมพูนทรัพย	 

 

 

 

 


